
  Zarządzenie Nr 708/E/2021 
    Prezydenta  Miasta  Słupska 

    dnia 27 sierpnia 2021 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1024/E/2018 Prezydenta Miasta  Słupska z dnia 26 września
2018 r. w sprawie powołania zespołu ds. realizacji projektu pn. ,,Szkoła zawodowa szkołą dobrego
wyboru – podniesienie jakości edukacji w ponadgimnazjalnych szkołach zawodowych w Słupsku”,

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.
poz.  1372) oraz Zarządzenia Nr  874/ZF/2020 Prezydenta Miasta Słupska z dnia  21 października
2020 roku  w  sprawie  wprowadzenia  procedury  przygotowywania  i  realizacji  projektów
współfinansowanych ze środków zewnętrznych w ramach perspektywy 2014-2020,

zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. W Zarządzeniu Nr 1024/E/2018 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 26 września 2018 r. w sprawie
powołania  zespołu  ds.  realizacji  projektu  pn.  „Szkoła  zawodowa  szkoła  dobrego  –  wyboru
podniesienie jakości edukacji w ponadgimnazjalnych szkołach zawodowych w Słupsku” § 1 ust. 2
pkt 14 otrzymuje brzmienie:
"14) Monika Idzik – Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna, Księgowa – członek Zespołu".
2. W załączniku do Zarządzenia Nr 1024/E/2018 z dnia 26 września 2018 r. wprowadza się zmianę
osoby realizującej zadania w projekcie pn. „Szkoła zawodowa szkoła dobrego wyboru podniesienie
jakości  edukacji  w  ponadgimnazjalnych  szkołach  zawodowych  w  Słupsku”  w  Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej w  Słupsku  z  "Janina  Idzik  – Księgowa  -  członek  zespołu"  na
"Monikę Idzik – Księgowa – członek zespołu".
3.  Traci  moc Zarządzenie Nr 458/E/2021 Prezydenta Miasta  Słupska z  dnia 7 czerwca 2021 r.
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1024/E/2018 Prezydenta Miasta  Słupska z dnia 26 września
2018 r. w sprawie powołania zespołu ds. realizacji projektu pn. ,,Szkoła zawodowa szkołą dobrego
wyboru – podniesienie jakości edukacji w ponadgimnazjalnych szkołach zawodowych w Słupsku”.

                                                                       § 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 z up. Prezydenta
  Miasta Słupska

    Marta Makuch
Zastępca Prezydenta



Uzasadnienie:
W  związku  z  powrotem  z  długotrwałej  usprawiedliwionej  nieobecnosci głównej  księgowej
z  Poradni  Psychologiczno-Pedagogicznej  w  Słupsku  konieczne  jest  dostosowanie  zapisów
w sprawie powołania zespołu ds. realizacji projektu pn. "Szkoła zawodowa szkołą dobrego wyboru
– podniesiene jakosci edukacji w ponadgimnazjalnych szkołach zawodowych w Słupsku".


